Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)

ПРИКАЗ

от «06» декабря 2012 г.

        № 297
г. Сосновоборск

По итогам проведения городского конкурса

детских объединений «Лидерский формат».

Направление: «Квест-игра «Я – гражданин России»

На основании протокола городской конкурсной комиссии «О проведении городского конкурса детских объединений «Лидерский формат». Направление «Квест-игра «Я – гражданин России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения городского конкурса детских объединений «Лидерский формат». Направление: «Квест-игра «Я – гражданин России»  (приложение 1).

2. Наградить дипломом I степени Управления образования администрации города Сосновоборска детское объединение «Совет дела 4-х классов «Бизнесс - леди» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования г. Сосновоборска».
3. Наградить дипломом II степени Управления образования администрации города Сосновоборска детское объединение «Бумисо» муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия №1».
4. Наградить дипломом III степени Управления образования администрации города Сосновоборска детские объединения:  «Совет дела 3 Б класса «Солнечная планета» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования г. Сосновоборска»,  «Радуга» муниципального автономного общеобразовательного учреждения  «Гимназия №1».
5. Выдать детским объединениям согласно списку сертификат участника квест-игры «Я – гражданин России» в рамках городского конкурса детских объединений «Лидерский формат» (приложение 1).
6. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить руководителей детских объединений, подготовивших победителей и призеров  городского конкурса детских объединений «Лидерский формат».
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель управления

Г.Ф. Попова

Приложение № 1

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«06» декабря 2012 г. № 297
Итоги проведения городского конкурса детских объединений «Лидерский формат».  Направление «Презентация деятельности детского объединения»

	№

 п/п
	Название объединения
	ОУ
	Руководитель объединения
	Средний балл (max 15 б)
	Призовое место

	1.
	Совет дела 4-х классов

«Бизнесс – леди»

	ЦО
	Сушкевич Светлана Александровна,

Воронцова Елена Викторовна
	14,2
	I

	2.
	«Бумисо»

	Гимназия
	Тетерина Елена Владимировна
	13,6
	II

	3.
	 «Радуга»
(команда «Морской десант»)

	Гимназия
	Самарина Наталья Александровна
	12,6
	III

	4.
	Совет дела 3б класса «Солнечная планета»

	ЦО
	Шамрай Тамара Серафимовна
	12,6
	III

	5.
	 Детское общественное объединение

3А класса «Пчелки»

	Школа №2
	Бондарь Екатерина Михайловна
	11,6

	6.
	Классное самоуправление 4а класса

 «Бригантина»
	Школа №3
	Данилова Тамара Михайловна

	11

	7.
	Совет дела 3 а класса «Дельфин»

	ЦО
	Попкова Ирина Васильевна
	11

	8.
	 «Юные победовцы»

	Гимназия
	Маслова Ольга Николаевна
	10,8

	9.
	Классное самоуправление 4б класса

 «Прогресс»

	Школа №3
	Кузьмина Екатерина Александровна
	9,8